

UMUMİ BİLGİDİR

Dostlarımız,

Âlemlerin Varoluş nedeni Evrensel Nizamın bir Düzen içinde seyretmesi içindir. Bu yüzden birçok Galaktik Boyutlarda değişik yaşam şartlarının, değişik Evrim Nizamlarını, bir Bütünde toplayan Birleşik İnsanlık Realitesinin Evrensel Nizamın bir rüknü olduğu Akıllardan çıkarılmamalıdır.

Ruhsal Plan ötesindeki Âlemlerin işleyiş tarzından henüz Dünya İnsanının haberi yoktur. Bu yüzden şartlanmış Bilinçlerin bu Son Çağ Aşamaları çok zor olacaktır. Bunun için İlâhi Planın Emri ile şu Son Dönemde hiç kimseye müdahalede bulunulmayacaktır. Herkes atını rahat koşturacak, Puvantaj Sistemden yapılacaktır.

Bu Dönemde Elektromanyetik Güç, Dünyanızın ve Güneşin en yüksek Boyutuna getirilecektir. Bu 18. Boyuttur. Ve 2000 Yılına kadar tüm Planetiniz bu Boyut Enerjisini rahat alabilecek hale gelecektir.

Bu Boyut Frekansını daha önceki Evrimlerinde almış olanlar, çok daha ileri Boyutlara, Dünyanıza verilen Kozmik Enerjiler ile ve Özel Enerjiler ile hazırlamaktayız. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

BİRLEŞİK İNSANLIK REALİTESİNDEN TEBLİĞ

Dostlarımız,

Planetinizde şu ana kadar Sistemin Öz Elemanları olarak çalışan tüm Grupsal Topluluklar, verilen tebliğler doğrultusunda hizmetlerini yürüterek, Evrensel Bütünlüğe katkıda bulunmuşlardır.

Mustafa Molla Kanalı olarak değerlendirdiğimiz Realitenin ALFA Boyut Kanalı, direkt Mevlânamızın Bilinç Işığına bağlı olarak, Birleşik Realite Bütünlüğünün tüm Mesajlarını Planetinize Bilgi Kitabı yolu ile aktarmaktadır.

İleri Planların, İleri Düzenlerini Planetinize yansıtan Sistem, Birleşik İnsanlık Realitesinin Kozmos Federal Meclisine, Altılar Sisteminden verilen Bilgileri kapsamaktadır (Burası Işık Evren ve RAHMAN Boyutudur). Diğer Altılar ile karıştırılmasın.

Realite Beşli bir Sistemdir. Ve Bilgileri Altıların Müsaadesi ile açmaktadır (Bu Sistemlerden ileride daha detaylı bahsedilecektir).

Altılar Grubu adı altında hizmet veren Mevlâna Öz Çekirdek Grubu, Doğal Bütünlük ve Evrensel Birleşim statüsünde verilen tüm Bilgileri, Planetinize aktarmak ile mükellef bir Gruptur.

Bu Grup Planın, yani (YÜCE MEKANİZMA)'nın Direkt Dünyevi Temsilcisidir. Yapılan Görev Ferdi değil, tüm Planetinizi alâkadar eden bir sorundur.

Gruplar arası Hoşgörülerin azaldığı Ortamlarda, Altılar Grubuna verilen Mesajların mealini kavrayamayan Bilinçler, Hakikatî de hiçbir zaman kavrayamayacaklardır.

Bu Mesaj bazı Toplumsal Görüşlere bir cevap olarak verilmiştir. (Kitaba aynen yazılacaktır. Hiçbir değişiklik söz konusu değildir).

REALİTE